
 

 

 Comune di Val Di Chy 
Città Metropolitana di Torino  

 
 

ORIGINALE  
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N. 83 in data  30/12/2020 

 

 
OGGETTO : APPROVAZIONE PIANO DELLE PERFORMANCE - AN NO 
2021           
 
L’anno 2020, addì trenta, del mese di dicembre, all e ore  diciannove e minuti  zero,  
nella sede comunale, previa l'osservanza di tutte l e formalità prescritte dal 
Regolamento, si è riunita la Giunta Comunale.  
  
All'inizio della trattazione dell'argomento di cui all'oggetto risultano presenti i 
componenti di questo Organo sotto indicati: 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

GEDDA MICHELE Sindaco X       
MINELLONO REMO Vice Sindaco X       
CANTIGNANO MARTINO RENATO Assessore X       
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
 Totale    3 0 

 
 
Partecipa  all'adunanza il Segretario Comunale CALV ETTI Claudio in qualità di 
Segretario verbalizzante. 
 
Il Sig. GEDDA MICHELE  nella sua qualità di Sindaco  assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’ argomento in oggetto. 
 



OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO DELLE PERFORMANCE - ANNO 
2021           
Deliberazione n. 83 del 30/12/2020 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
RICHIAMTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 in data odierna – esecutiva ai sensi 
legge relativa all’approvazione del “Bilancio di Previsione triennio 2021/2023; 
 
RITENUTO necessario dotare l’Ente del “Piano della Performance” – anno 2021 nel quale 
definire in modo specifico ed operativo gli obiettivi strategici e gestionali tali da consentire ai 
Responsabili di Servizio di svolgere i loro compiti in modo puntuale ed efficace; 
 
DATO ATTO che la predisposizione e l’approvazione di tale documento, finalizza a tradurre in 
strumenti operativi gli obiettivi strategici riportati nei documenti di programmazione dell’Ente, è 
altresì utile al fine della valutazione delle Posizioni organizzative, anche per la corresponsione 
della retribuzione di risultato, nonché dei dipendenti per l’erogazione della produttività; 
 
ESAMINATO lo schema del “Piano della Performance” – anno 2021, allegato alla presente 
deliberazione per costituirne parte integrante, formale e sostanziale (all. 1); 
 
DATO ATTO che tale Piano rappresenta il frutto della negoziazione degli obiettivi e delle risorse 
tra i Responsabili dei Servizi e la Giunta, con il coordinamento del Segretario Comunale; 
 
RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione; 
 
ACQUISITO il parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal Segretario 
Comunale, ai sensi e per gli effetti degli artt. 49, comma 2, e 147-bis, comma 1, d.lgs 267/2000; 
 
RILEVATA la competenza della Giunta Comunale a deliberare in merito, ai sensi dell’art. 48, 
comma 2, d.lgs n. 267/2000 e dell’art. 10, comma 1 lett. a), d.lgs. 150/09; 
 
Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese mediante assenso verbale; 
 
 

DELIBERA 
 
 

Per i motivi espressi nelle premesse che qui si intendono integralmente riportati per costituirne 
parte integrante (formale e sostanziale): 
 

1. Di approvare il “Piano della Performance” – anno 2021 allegato alla presente deliberazione 
per costituirne parte integrante, formale e sostanziale (all. 1); 

2. Di pubblicare la presente deliberazione sul sito internet istituzionale dell’Ente nella sezione 
“Amministrazione trasparente” – sottosezione di primo livello “Performance” – 
sottosezione di secondo livello “Piano della Performance”; 

3. Di dichiarare con successiva votazione unanime favorevole, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL – D- Lgs. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 



  
LETTO,  CONFERMATO E SOTTOSCRITTO. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 GEDDA MICHELE  CALVETTI Claudio 

_______________________ _______________________ 

 
 

  
Si attesta la regolarità tecnica ai sensi 
dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 
267. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 CALVETTI Claudio 

_______________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Io sottoscritto Segretario Comunale, attesto che copia del presente verbale viene 
pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di questo Comune accessibile al pubblico dal sito  
www.comune.valdichy.to.it (art. 32 L.69/2009)  dal  _________________________ per 
rimanervi per 15 giorni consecutivi decorrenti dal giorno successivo a quello di 
pubblicazione. 

Val Di Chy, lì _________________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 CALVETTI Claudio 
__________________________ 

 
 

 
DELIBERAZIONE DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 30-dic-202 0 

 

X Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 134, 4° comma, D.Lgs  18.8.2000  
n. 267). 

      decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo pretorio ( art. 134, 3° comma, D.Lgs  18.8.2000  
n. 267). 

 

Val Di Chy, lì 30-dic-2020 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

CALVETTI Claudio 
__________________________ 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 


